
 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
REZIDENCA STUDENTORE UNIVERSITARE NR.1 sh.a 

 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
 

 

1) Autoriteti Kontraktor :  Rezidenca Studentore Universitare. 

 

2) Procedura e Prokurimit :  “Kërkesë për propozim - prokurim me mjete elektronike”. 

 

3)  Objekti :  “Blerje materiale Ndertimi dhe Marangozerie”. 

 
4)  Fondi limit : 2 583 336 (dy milion e peseqindetridjeteetre mije e 

treqindetrithjeteegjashte) lekë pa t.v.sh. 

5)  Burimi i financimit :  Të ardhurat e veta.   

 

6)  Afati :   180 ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

 

7)  Hapja e Ofertave do të bëhet në datën  13/06/2017, Ora : 10:00.  

     Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP, www.app.gov.al 

 

8)  Afati i fundit për pranimin e dokumenteve është data  13/06/2017, Ora : 10:00. 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

ANILA SHEHU 

 

http://www.app.gov.al/

